10

1

12

13

14

15

16

17

nEH 8

PMT.100
S

BREHREARE

L2403
BT HENEIRE R R (PA) BEBEHREER,

§H
REALIPE U MIAISI 303 FHH
BENESHEHTAEMENFLEEEA,

EF
BRI RIRE (PA) BRIEERAHE, BEMRAL 300041(C6), ILyLiH
[E

HE
AISI 302 FEEN,

STANDARD EXECUTIONS

- PMT.100-A: 2ESWAIBMEI K, HHEIE,

- PMT.100-AK: B &SRNGS, B RIEE (HERERD) .
- PMT.100-SST-A: AISI 303 REER K, T RIRE}, THEM.

- PMT.100-SST-AK: AISI 303

HHIER Rz

- FREEE, NIERE AR,

- DEFENBRAMXBEARBEIRETTERNRB R WERAL,
HHBLER,

- M AR RSO IF 5 MEAAR IE R (B (PMT.100-SST).

- AIEARBAFIRECUFANNRESSE AMERTHIAHRMAT
Abo

ELESA Original design

RIEBIEA
HRPMT.1000 BN LR EBREFAL AL TG (WEL . 2E7L E1 B2
EAFERAA (WED) .

BREEREE M, ETElesaATE, F=RfMEE TGN 617H0E,
£0tto Ganter GmbH & Co. KGIE1Y,

S1

I3
i

NTT

¥ ] 589 iy
301083 NTT-M10x1 2
301085 NTT-M12x1,5 3
301087 NTT-M16x1,5 5
301089 NTT-M20x1,5 9

3 ELESA 1 GANTER A EREFTG A
2 472020 . €Elesa+HANTHR R AR AR TR,

G



PMT.100 SRS 2/2

PMT.100-A PMT.100-AK 2
PMT.100-SST-A PMT.100-SST-AK
D
3
(T T '
s |1
—
] S1 4
= —
- = L ! J 5
6
PMT.100-A
d BABG Wi 7
K55 HER $-015-00  d1 L D | I 2 s [N]* [NJ# 485 ®wF 5D
7L HY [Nm] [N]
51501 PMT.100-5-M10x1-A 5 MIOxI 23 21 17 5 5 12 7 17 5 2300 13
51501-C6  PMT.100-5-M10x1-A-C6 5 MIOxI 23 21 17 5 5 12 7 17 5 2300 13
51502 PMT.100-6-M12x1,5-A 6 MI2x15 28 25 20 6 6 14 9 24 10 3500 20
51502-C6 PMT.100-6-M12x1,5-A-C6 6 MI2x1.5 28 25 20 6 6 14 9 24 10 3500 20
51511 PMT.100-8-M16x1,5-A 8 MI6x1.5 35 31 26 8 8 19 11 30 18 5900 25
51511-C6  PMT.100-8-M16x1,5-A-C6 8 MI6x15 35 31 26 8 8 19 11 30 18 5900 25 10
51512 PMT.100-10-M20x1,5-A 10 M20x15 37 31 33 10 10 22 19 45 25 7700 32
51512-C6  PMT.100-10-M20x1,5-A-C6 10 M20x15 37 31 33 10 10 22 19 45 25 7700 32 -
PMT.100-SST-A STAINLESS STEEL
51551 PMT.100-SST-5-M10x1-A 5 MIOxI 23 21 17 5 5 12 7 17 5 1800 13 12
51551-C6 PMT.100-SST-5-M10x1-A-C6 5 MIOxI 23 21 17 5 5 12 7 17 5 1800 13
51552 PMT.100-SST-6-M12x1,5-A 6 MI2x15 28 25 20 6 6 14 9 24 10 2900 20 -
51552-C6 PMT.100-SST-6-M12x1,5-A-C6 6 MI2x15 28 25 20 6 6 14 9 24 10 2900 20
51561 PMT.100-SST-8-M16x1.,5-A 8 MI6x15 35 31 26 8 & 19 11 30 18 4400 25
51561-C6  PMT.100-SST-8-M16x1,5-A-C6 8 MI6x15 35 31 26 8 8 19 11 30 18 4400 25 14
51562 PMT.100-SST-10-M20x1,5-A 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 19 45 25 6800 32
51562-C6 PMT.100-SST-10-M20x1,5-A-C6 10  M20x15 37 31 33 10 10 22 19 45 25 6800 32 -
PMT.100-AK
) ) s BB RIFHE 6
X3 b ;| " di L D | 1 B BB s s1 [NJ*[N# #SHE #®F 42
7, H7 [Nm] [N]
51521 PMT.100-5-M10x1-AK 5 MIOxI 23 21 17 5 5 7 12 16 7 17 5 2300 23 17
51521-C6 PMT.100-5-M10x1-AK-C6 5 MIOxI 23 21 17 5 5 7 12 16 7 17 5 2300 23
51522 PMT.100-6-M12x1,5-AK 6 MI2xl5 28 25 20 6 6 8 14 19 9 24 10 3500 33 -
51522-C6 PMT.100-6-M12x1,5-AK-C6 6 Ml2xl5 28 25 20 6 6 8 14 19 9 24 10 3500 33
51531 PMT.100-8-M16x1,5-AK 8 MI6xl5 35 31 26 8 8 10 19 24 11 30 18 5900 50
51531-C6 PMT.100-8-M16x1,5-AK-C6 8 MI6xl5 35 31 26 8 8 10 19 24 11 30 18 5900 50
51532 PMT.100-10-M20x1,5-AK 10 M20x15 37 31 33 10 10 11 22 30 19 45 25 7700 69 LY
51532-C6 PMT.100-10-M20x1,5-AK-C6 10 M20x15 37 31 33 10 10 11 22 30 19 45 25 7700 69 +
i
PMT.100-SST-AK STAINLESS STEEL R
51571 PMT.100-SST-5-M10x1-AK 5 MIOxI 23 21 17 5 5 7 12 16 7 17 5 1800 23
51571-C6 PMT.100-SST-5-M10x1-AK-C6 5 MIOxI 23 21 17 5 5 7 12 16 7 17 5 1800 23
51572 PMT.100-SST-6-M12x1,5-AK 6 MI2xl5 28 25 20 6 6 8 14 19 9 24 10 2900 33
51572-C6 PMT.100-SST-6-M12x1,5-AK-C6 6 MI2x15 28 25 20 6 6 8 14 19 9 24 10 2900 33
51581 PMT.100-SST-8-M16x1,5-AK 8 Mlbxl5 35 31 26 8 8 10 19 24 11 30 18 4400 50
51581-C6 PMT.100-SST-8-M16x1,5-AK-C6 8 Ml6xl5 35 31 26 8 8 10 19 24 11 30 18 4400 50

51582 PMT.100-SST-10-M20x1,5-AK 10 M20x15 37 31 33 10 10 11 22 30 19 45 25 6800 69
51582-C6 PMT.100-SST-10-M20x1,5-AK-C6 10  M20x1.5 37 31 33 10 10 11 22 30 19 45 25 6800 69

2251C6: #RAL 30004 B2 e Ry ) EEAT 22,
* SR TRANHAT
#ERANE,

ELESA A1 GANTER fROAREBPRE LA ]
SRR SR B . €Elesa+ANTHR 472020 3

G



